castells

Publicat per Gaspar Feliu, Josep M. Salrach (dirs), M. Josepa Arnall, Ignasi J. Baiges (coords), Pere 

Benito, Rafael Conde, Víctor Farías, Lluís To: Els pergamins de l'Arxiu Comtal de Barcelona, de  

Ramon Borrell a Ramon Berenguer I, 3 Volums, Fundació Noguera, Pagès Editors, S.L., Barcelona, 

1999.

In nomine Dei. Hec est conveniencia que facit comite Remundo Paliarensis cum Arnallo 

Mironi  de  Tost.  Convenit  iam  dicto  comite  Remundo  ad  predicto  Arnallo  quod  si  usque  in 

festivitatem Sancte  Marie  prima veniente,  que  erit  mediante  augusto,  redderet  predictus  comes 

castrum Salass ad comite Artallo, abeat tunc Arnallus predictus et coniux eius Arsendis et filius eius 

Guilielmus  in  eadem  ora  alaudem  de  medietatem  de  castrum  Areng,  cum  suis  terminis  et 

pretinenciis omnibus, sine illorum engann, sicut resonat in ipsa carta sive in ipsa conveniencia quod 

iam dicto comite Remundo fecit et firmavit ad Arsendis iam dicta XVII kalendas aprilis. Tamen, per 

ipsa dispensa quod abet facta predictus Arnallus in castrum Salass et fecerit adhuc usque in iam 

dictam festivitatem Sancte Marie aut usque ad diem alium antea quod eum reddiderit,  intret  in 

numero de ipso precio quod nominatur in prefacta carta de castro Areng mille quingentos solidos, et 

alios quingentos solidos qui remanent donent eos tunc Arnallus predictus et coniux eius et filius, ad 

valente de uncias X de auro de Barchinona, ad supradicto Remundo. Et si usque in iam dictam 

festivitatem non  reddideret  prefatus  comes  Remundus  castrum Salass  ad  comite  Artallo,  abeat 

predictus Arnallus et coniux eius et filius castrum Areng cum predicta carta, sicut predictum est, et 

teneant castrum Salass, sicut resonat in ipsa conveniencia quod comite Remundo fecit cum iam 

dicta  Arsendis.  Et  si  usque  in  iam dictam festivitatem Sancte  Marie  dederit  comite  Remundo 

castrum Revert aut emenda de talem castrum qui sit valente de Revert ad iam dicto Arnallo et ad 

coniugem eius et ad filium eius predictum, sicut resonat in iam dicta conveniencia, accipiant hoc et 

dimittant ipsa carta de Areng, set tamen teneant castrum Areng sicut modo eum tenent.

Actum et hoc VI idus iunii, anno XXIIII regis Enrici.

[Sig]+num  Remundus  comitis,  [sig]+num  Arnallo,  qui  hanc  convenienciam  fecimus  et 

firmavimus et testibus firmare rogavimus.

[Sig]+num Bertrani Ato. [Sig]+num Miro Mironi. [Sig]+num Radulfi  Aurioli.  [Sig]+num 
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Bernardi Trasvarii. [Sig]+num Bernardi Guilielmi. [Sig]+num Mironi Gondeballi.